

## 2、开标一览表

项目名称：海口市美兰区健康智慧监管平台建设项目

项目编号：HXSJ-CG-2019175

序号	项目名称	品牌型号或规格配置	数量	单价	总价	备注
1	核心智能路由器	IP-COM、M50	1台	¥9,800	¥9,800	
2	16口网络千兆交换机	IP-COM、G2016G	1台	¥1,200	¥1,200	
3	机房不间断电源UPS系统	雷迪司、G6KL	1套	¥35,776	¥35,776	
4	HDMI高清转换器	捷森、行业标准	2套	¥189	¥378	
5	4G路由器	华为、4G路由器	1套	¥880	¥880	
6	无线鼠标键盘套装	罗技、行业标准	2套	¥178	¥356	
7	USB延长线	捷森、1.5m/3m/15m	1批	¥450	¥450	
8	大屏专用线材	捷森、行业标准	1套	¥2,000	¥2,000	
9	智能手表	爱牵挂、定制端口	600个	¥668	¥400,800	
10	视频设备	海康威视-萤石、定制端口	2台	¥500	¥1,000	
11	呼叫坐席	定制	1套	¥1,200	¥1,200	
12	控制台长桌	定制、2工位	1个	¥1,500	¥1,500	
13	专业电脑	兼容 I5/8G/240+1T/23.5寸	2套	¥5,800	¥11,600	
14	电脑专业显卡	旌宇 直出 R7-350-6HDMI-4G	2个	¥2,800	¥5,600	
15	sim卡	中国移动 sim卡	600个	¥30	¥108,000	
16	无线覆盖AP	IP-COM、48AP	1个	¥2,800	¥2,800	
17	辅助材料	PVC线管、网线、电源线 插座、绑带等等	1批	¥836	¥836	
	合计				¥584,176	

报价内容	¥····584176.00元····· (小写) 人民币··伍拾捌万肆仟壹佰柒拾陆元整·· (大写) 交货期(服务期): 合同签订之日起 30 天内完成交货 交货地点: 采购人指定地点
------	--

注: 1、报价总金额包括本询价文件中要求的所有货物、服务及相关税费的包干总价;

2、开标一览表格式不得自行改动。

.....分页符.....